



קול קורא

למחקרים יזומים מטעם מרכז רוברט ה' ארנו לחקר החברה הבדואית והתפתחותה

בתחומי החינוך, הכלכלה, הסדר הציבורי והמגזר השלישי

מרץ 2011

מרכז רוברט ה' ארנו לחקר החברה הבדואית והתפתחותה מעוניין ליזום מחקרים בתחומים ובנושאים נבחרים, הנוגעים לקהילה הבדואית בנגב.

בתחום החינוך מציע המרכז מענקים למחקרים שיעסקו בנושאים: נשירה ממוסדות חינוך והשכלה; בדיקת הקשר בין תעסוקת אקדמאים ללימודיהם והכשרתם המקצועית באקדמיה; מגמות בפנייה להשכלה גבוהה; מגמות בפנייה ללימודים בחו"ל.

בתחום הכלכלה מציע המרכז מענקים למחקרים שיעסקו בנושאים: תעסוקה; יזמות; השתתפות נשים בדואיות בשוק התעסוקה. הצעות לנושאים נוספים בתחום הכלכלה תתקבלנה בברכה.

בתחום הסדר הציבורי מציע המרכז מענקים למחקרים שיעסקו בנושאים: קטגוריות של פשיעה; הסברים לעלייה בשיעור הפשיעה בקהילה הבדואית; מצב האכיפה של רשויות החוק במדינת ישראל ביחס לחברה הבדואית; החוק המסורתי הבדואי והחוק האזרחי הישראלי – הילכו יחדיו?; התמודדות החברה הבדואית עם תופעת הפשיעה ההולכת וגדלה.

בתחום המגזר השלישי מציע המרכז מענקים למחקרים שיעסקו בנושאים: תחומי הפעילות של עמותות במגזר הבדואי ומידת נחיצותם; תפקוד העמותות; הערכה אובייקטיבית של סיוע העמותות לתושבים; הערכת בני/בנות הקהילה הבדואית את פעילות העמותות; מקורות מימון מרכזיים וניהול תקציבי עמותות; פעילות וולונטארית כמענה לבעיות של זהות ושייכות בקרב הבדואים בנגב.

את ההצעות מוזמנים להגיש חוקרים בכירים מכל הדיסציפלינות, השייכים לאחד מהמוסדות האקדמיים המוכרים: מרכזי מחקר או מוסדות אקדמיים בארץ ובחו"ל. חוקר אינו רשאי להגיש יותר מהצעת מחקר אחת.

יש להגיש את ההצעה בשפה העברית או בשפה האנגלית, באורך **שלא יעלה על שבעה עמודים (כולל ביבליוגרפיה)**, בפונט 12, ברווח 1.5 ושוליים של 2 ס"מ מכל צד. העמודים יכללו: מטרת המחקר, רקע מדעי, מתודולוגיה, תקציב מבוקש, שלבי המחקר, לוח זמנים, וביבליוגרפיה.



כמו כן, יש לצרף תקציר קורות חיים של החוקרים הראשיים (**עד שני עמודים**), הכולל רשימת פרסומים מחמש השנים האחרונות. הצעה שלא תכלול את כל הפרטים לעיל לא תובא לדיון.

כל ההצעות יעברו תהליך שיפוט ע"י ועדת המחקר של המרכז.

גובה המענק: \$7500 .

משך המחקר: שנה מיום קבלת המענק. המענק יכול לשמש לצרכים מחקריים כגון: תשלום שכר, רכישת ספרות, הוצאות נסיעה, תשלום עבור איסוף נתונים והכנת דו"ח מסכם.

עורך המחקר יידרש להגיש דו"ח התקדמות של המחקר בתוך שישה חודשים ממועד תחילת המחקר. יש להגיש את הדו"ח הסופי בשפה האנגלית, דו"ח סופי זה יפורסם באתר מרכז רוברט ה' ארנו לחקר החברה הבדואית והתפתחותה.

תאריך סופי להגשת הבקשות: **31.05.11**

את הבקשות יש לשלוח בדואר אלקטרוני לכתובת: bedouin@exchange.bgu.ac.il

לקבלת פרטים והבהרות ניתן לפנות אל:

ד"ר סלימאן אבו-בדר, בדוא"ל: abubader@exchange.bgu.ac.il או בטלפון: 08-6472859